ARHIV PRIZNANIH OBRESTNIH MER ZA LETO 2013
Variabilni del priznane obrestne mere: DECEMBER 2013 
	
	EUR
	USD
	JPY
	GBP
	CHF

	Do vključno 1 meseca
	0,17000%
	0,16825%
	0,11143%
	0,48875%
	-0,00700%

	Do vključno 3 mesecev
	0,23600%
	0,23885%
	0,14500%
	0,52281%
	0,01700%

	Do vključno 6 mesecev
	0,33100%
	0,34630%
	0,20571%
	0,60000%
	0,06940%

	12 mesecev
	0,50200%
	0,57700%
	0,36571%
	0,87531%
	0,20240%


Variabilni del priznane obrestne mere: NOVEMBER 2013 
	
	EUR
	USD
	JPY
	GBP
	CHF

	Do vključno 1 meseca
	0,12900%
	0,16850%
	0,10929%
	0,48750%
	-0,00500%

	Do vključno 3 mesecev
	0,22600%
	0,23775%
	0,14286%
	0,51763%
	0,01900%

	Do vključno 6 mesecev
	0,34100%
	0,35350%
	0,20964%
	0,58763%
	0,07400%

	12 mesecev
	0,53300%
	0,60160%
	0,38571%
	0,86563%
	0,21900%


Variabilni del priznane obrestne mere: OKTOBER 2013 
	
	EUR
	USD
	JPY
	GBP
	CHF

	Do vključno 1 meseca
	0,12800%
	0,17800%
	0,11357%
	0,49000%
	-0,00300%

	Do vključno 3 mesecev
	0,22500%
	0,24585%
	0,15286%
	0,51750%
	0,02300%

	Do vključno 6 mesecev
	0,33800%
	0,36750%
	0,22250%
	0,58875%
	0,07940%

	12 mesecev
	0,53700%
	0,62665%
	0,40786%
	0,87469%
	0,23640%


Variabilni del priznane obrestne mere: SEPTEMBER 2013 
	
	EUR
	USD
	JPY
	GBP
	CHF

	Do vključno 1 meseca
	0,12900%
	0,18256%
	0,11643%
	0,49188%
	-0,00300%

	Do vključno 3 mesecev
	0,22500%
	0,25950%
	0,15357%
	0,51500%
	0,01800%

	Do vključno 6 mesecev
	0,34400%
	0,39350%
	0,22356%
	0,59188%
	0,07840%

	12 mesecev
	0,55000%
	0,66810%
	0,41357%
	0,87688%
	0,24440%


Variabilni del priznane obrestne mere: AVGUST 2013 
	
	EUR
	USD
	JPY
	GBP
	CHF

	Do vključno 1 meseca
	0,13000%
	0,18593%
	0,11571%
	0,49125%
	-0,00300%

	Do vključno 3 mesecev
	0,22800%
	0,26560%
	0,15571%
	0,50856%
	0,01800%

	Do vključno 6 mesecev
	0,34000%
	0,39700%
	0,22570%
	0,58225%
	0,07800%

	12 mesecev
	0,53100%
	0,67319%
	0,41429%
	0,85875%
	0,24340%





Variabilni del priznane obrestne mere: JULIJ 2013 
	
	EUR
	USD
	JPY
	GBP
	CHF

	Do vključno 1 meseca
	0,12100%
	0,19580%
	0,11714%
	0,49313%
	-0,00300%

	Do vključno 3 mesecev
	0,22200%
	0,27310%
	0,15643%
	0,51038%
	0,01900%

	Do vključno 6 mesecev
	0,34000%
	0,41440%
	0,23214%
	0,59988%
	0,08040%

	12 mesecev
	0,53400%
	0,69015%
	0,42071%
	0,90063%
	0,24640%


Variabilni del priznane obrestne mere: JUNIJ 2013 
	
	EUR
	USD
	JPY
	GBP
	CHF

	Do vključno 1 meseca
	0,11300%
	0,19398%
	0,12014%
	0,49250%
	-0,00300%

	Do vključno 3 mesecev
	0,20000%
	0,27325%
	0,15429%
	0,50563%
	0,01600%

	Do vključno 6 mesecev
	0,29900%
	0,41526%
	0,24214%
	0,59000%
	0,08040%

	12 mesecev
	0,47800%
	0,69020%
	0,43357%
	0,88938%
	0,24550%


Variabilni del priznane obrestne mere: MAJ 2013 
	
	EUR
	USD
	JPY
	GBP
	CHF

	Do vključno 1 meseca
	0,11600%
	0,19820%
	0,12000%
	0,49000%
	-0,00300%

	Do vključno 3 mesecev
	0,20700%
	0,27310%
	0,15571%
	0,50563%
	0,02000%

	Do vključno 6 mesecev
	0,31300%
	0,42540%
	0,24571%
	0,59125%
	0,08140%

	12 mesecev
	0,51000%
	0,70310%
	0,44143%
	0,88688%
	0,24940%


Variabilni del priznane obrestne mere: APRIL 2013 
	
	EUR
	USD
	JPY
	GBP
	CHF

	Do vključno 1 meseca
	0,11700%
	0,20270%
	0,12429%
	0,49500%
	-0,00300%

	Do vključno 3 mesecev
	0,21000%
	0,28210%
	0,16143%
	0,50688%
	0,02200%

	Do vključno 6 mesecev
	0,33200%
	0,44390%
	0,25714%
	0,60063%
	0,08440%

	12 mesecev
	0,54400%
	0,72800%
	0,45071%
	0,90813%
	0,25600%


VARIABILNI DEL PRIZNANE OBRESTNE MERE: MAREC 2013 
	
	EUR
	USD
	JPY
	GBP
	CHF

	Do vključno 1 meseca
	0,11700%
	0,20370%
	0,12571%
	0,49250%
	-0,00100%

	Do vključno 3 mesecev
	0,20600%
	0,28410%
	0,16143%
	0,50688%
	0,02200%

	Do vključno 6 mesecev
	0,32800%
	0,45640%
	0,26286%
	0,60875%
	0,09040%

	12 mesecev
	0,54900%
	0,74950%
	0,45500%
	0,92313%
	0,26840%






[bookmark: _GoBack]VARIABILNI DEL PRIZNANE OBRESTNE MERE: FEBRUAR 2013 
	
	EUR
	USD
	JPY
	GBP
	CHF

	Do vključno 1 meseca
	0,12200%
	0,19920%
	0,12943%
	0,49250%
	0,00500%

	Do vključno 3 mesecev
	0,23400%
	0,29550%
	0,16714%
	0,51125%
	0,02400%

	Do vključno 6 mesecev
	0,38000%
	0,46790%
	0,27229%
	0,64813%
	0,09640%

	12 mesecev
	0,62200%
	0,77700%
	0,47143%
	0,98125%
	0,27640%


VARIABILNI DEL PRIZNANE OBRESTNE MERE: JANUAR 2013 - POPRAVEK 16. 1. 2013 
Pojasnilo
	
	EUR
	USD
	JPY
	GBP
	CHF

	Do vključno 1 meseca
	0,10900%
	0,20770%
	0,13086%
	0,49313%
	-0,00800%

	Do vključno 3 mesecev
	0,18800%
	0,30500%
	0,17429%
	0,51500%
	0,01200%

	Do vključno 6 mesecev
	0,31900%
	0,50625%
	0,28086%
	0,66688%
	0,06900%

	12 mesecev
	0,54300%
	0,84250%
	0,48571%
	1,01375%
	0,25640%


VARIABILNI DEL PRIZNANE OBRESTNE MERE: JANUAR 2013 
	
	EUR
	USD
	JPY
	GBP
	CHF

	Do vključno 1 meseca
	0,05214%
	0,20770%
	0,13086%
	0,49313%
	-0,00800%

	Do vključno 3 mesecev
	0,12857%
	0,30500%
	0,17429%
	0,51500%
	0,01200%

	Do vključno 6 mesecev
	0,22143%
	0,50625%
	0,28086%
	0,66688%
	0,06900%

	12 mesecev
	0,44000%
	0,84250%
	0,48571%
	1,01375%
	0,25640%



